Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2018 г.                                                                                                        № 106
с. Болчары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Болчары от 15 ноября 2016 № 173

«О порядке и условиях командирования лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в администрации сельского поселения Болчары»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                09 октября 2015 года № 1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки» (с изменениями на 29 июля 2015 года) :

1.  Внести в  постановление администрации сельского поселения Болчары                   от 15 ноября 2016  № 173 «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы  в администрации сельского поселения Болчары» следующие изменения:

1.1 Абзац 4 пункта 9 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 1997 года N 490 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 09 октября 2015  года № 1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».
1.2. Абзац 3 пункта 5 читать в новой редакции:

«Вопрос о явке работника на работу в день выезда в командировку и в день приезда из командировки решается по договоренности с работодателем.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
	Глава сельского поселения Болчары

	С.Ю. Мокроусов